附件1
	五指山市2021年农村地区优秀教育人才公开竞聘计划表

	序号
	学校名称
	学校类别
	学校所在地(乡镇）
	学校规模
	竞聘岗位计划
	咨询电话

	
	
	
	
	
	农村骨干校长
	农村学科带头人
	

	
	
	
	
	
	数量
	补贴标准（元/月）
	安家费（元）
	学科
	数量
	补贴标准（元/月）
	安家费（元）
	

	1
	南圣中心学校
	小学
	南圣镇
	完全小学
	0
	0
	0
	数学
	1
	3000
	60000
	



0898-86639073

	2
	水满中心学校
	小学
	水满乡
	完全小学
	0
	0
	0
	数学
	1
	5000
	60000
	

	3
	毛阳中心学校
	小学
	毛阳镇
	完全小学
	1
	8000
	60000
	英语
	1
	4000
	60000
	

	4
	毛道中心学校
	小学
	毛道乡
	完全小学
	1
	8000
	60000
	数学
	1
	3000
	60000
	

	5
	红山中心学校
	小学
	通什镇
	完全小学
	0
	0
	0
	数学
	1
	5000
	60000
	

	合计
	
	
	
	
	2
	16000
	120000
	
		5
	20000
	300000
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